/3, 2019 г,

Юридический институг

Форма обуrения: заочнtul

О зачислении поступающих в tIисло

студеIIтов 1 курса

На основании решения приемной комисси и от 23 сентября 2019 года протокол J\Ъ 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2019 года в IIисло студентов l курса нtшравления подготовки 40.03.01

Юриспруденция (направленность (профиль): Правовое регулирование устойчивого р€ввития
сельских территорий и АПК) на места по договорал об оказании платньIх образовательньIх

услуг следующих поступающих :

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

,,Щепарта"шлент на)ru{но -технологической политики и образования
Федера_ltьное государственное бюджетное образовательное

)ru{реждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

г. Красноярск

Буйницкlто Ангелину Евгеньевну
Гиёсова Зиёратшо Сайумроновича
казакова Михаила Ивановича
Князева Кирилла Алексеевича
ковалева Михаила Анатольевича
Котиеву Людмилу Адмовну
Петрову Юлию Олеговну
Попкову Екатерину Юрьевну
Пузыреву Татьяну Олеговну
Сотникову Анастасию Яковлевну
Шагапова Алексея Александровича

J\ъ

1.

2.
3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.
10.

1l.

252 бut.
150 бал.
196 ба;l.
267 ба:l.
2З4 ба:т.

245 бал,
248 бал.
24]r ба:l.
250 бал.
|92 бал.
266 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зtlNl. председатеJuI
приемной комиссии

прЬректор по правовым вопроса]\{

и безопаспости, зtlп{. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
воIIросам

Еачальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

Н.И. Пыжикова

й Л.В. Миронова

И.А. Усова

и.о. директора ЮИ, председатель
отборощ{ой комиссии институга

Испопшитель: УПК Усова И А
Jф 0000258l4

Ю.В. Андреева